
ZARZĄDZENIE NR 27/19

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 19 marca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 
2354 i 2500; z 2019 r. poz. 303 i poz. 326) i Uchwały Rady Miejskiej w Żychlinie Nr IV/17/2019 z dnia 
30 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody o kwotę 1.483,23 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 1.483,23 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Rozdysponować część rezerwy ogólnej, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Burmistrz Gminy Żychlin

RADC .WNY

Grzegorz Ambi oziak

Iwona Smwtanka 
Wa-«YB0

Id: A3EA440C-AF22-4AB4-9F06-EF825156799E. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 27/19
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 19 marca 2019 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
852 Pomoc społeczna 541,71 X

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

136,89 X

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 136,89 X

85216 Zasiłki stałe 186,82 X
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 186,82 X
85219 Ośrodki pomocy społecznej 218,00 X

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

218,00 X

855 Rodzina 941,52 X
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

941,52 X

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 941,52 X
Ogółem 1 483,23 X

Id: A3EA440C-AF22-4AB4-9F06-EF825156799E. Podpisany Strona 2 z 5



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 27/19
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 19 marca 2019 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
852 Pomoc społeczna 541,71 X

Rozdz. 85214 - zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 136,89

X

Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 136,89 X
Rozdz. 85216 - zasiłki stałe 186,82 X
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe

186,82 X

Rozdz. 85219 - ośrodki pomocy społecznej 218,00 X
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■zadania statutowe

215,00
3,00

X
X

855 Rodzina 941,52 X
Rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 941,52 X
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 941,52 X
Ogółem 1 483,23 X

Id: A3EA440C-AF22-4AB4-9F06-EF825156799E. Podpisany Strona 3 z 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 27/19
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 19 marca 2019 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
758 Różne rozliczenia X 560,00

Rozdz. 75818 - rezerwy ogólne i celowe X 560,00
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe X 560,00

801 Oświata i wychowanie 560,00 X
Rozdz. 80110- gimnazja 560,00 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 560,00 X

Id: A3EA440C-AF22-4AB4-9F06-EF825156799E. Podpisany Strona 4 z 5



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 27/19

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 19 marca 2019 r.

Dz. 852 rozdz. 85214 - kwota 136,89 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu 
nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 852 rozdz. 85216 - kwota 186,82 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu 
nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 852 rozdz. 85219 - kwota 218 zł - dotacja celowa przeznaczona na wypłacenie 
wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie 
z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej.

Dz. 855 rozdz. 85502 - kwota 941,52 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu 
nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej oraz wpłaty odsetek od nienależnie 
pobranych świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 758 rozdz. 75818 - kwota 560 zł - dokonano zmniejszenia planu rezerwy ogólnej 2019 r.

Id: A3EA440C-AF22-4AB4-9F06-EF825156799E. Podpisany Strona 5 z 5


